

Årsredovisning för

**Floab Flödesprodukter AB**  
556340-9514

Räkenskapsåret  
**2021-05-01 - 2022-04-30**

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Floab Flödesprodukter AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-26. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Rönninge 2022-10-26



Mikael Rådberg

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Floab Flödesprodukter AB, 556340-9514, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av import och försäljning av instrument för kontroll och reglering företrädesvis av vätskor och gaser inom processindustrin men även övrig industri. Kunderna finns över hela landet. Bolaget har sitt säte i Stockholms lön, Tyresö kommun.

Bolaget har under året erhållit stöd för korttidsarbete med 40 027 kr.

Nettoomsättningen har ökat under året då verksamheten åter kommit igång efter pandemin.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	2 379	1 637	1 689	2 087
Resultat efter finansiella poster	94	101	-106	251
Soliditet %	32	37	25	25

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	42 649	98 519
Balanseras i ny räkning		98 520	-98 519
Årets resultat			74 359
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>141 169</b>	<b>74 359</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01- 2022-04-30
Balanserat resultat	141 169
Årets resultat	74 359
<b>Summa</b>	<b>215 528</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01- 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	215 528
<b>Summa</b>	<b>215 528</b>

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 378 662	1 637 371
Övriga rörelseintäkter		40 027	203 935
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 418 689</b>	<b>1 841 306</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 127 959	-786 880
Övriga externa kostnader		-625 669	-383 135
Personalkostnader	2	-552 495	-565 214
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 306 123</b>	<b>-1 735 229</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>112 566</b>	<b>106 077</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-14 755	10 401
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 262	-15 734
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 017</b>	<b>-5 333</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>93 549</b>	<b>100 744</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>93 549</b>	<b>100 744</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 190	-2 225
<b>Årets resultat</b>		<b>74 359</b>	<b>98 519</b>

2022102809975

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

440 214

349 665

**Summa varulager m.m.**

**440 214**

**349 665**

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

496 033

227 340

Övriga fordringar

21 970

41 264

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 719

36 082

**Summa kortfristiga fordringar**

**535 722**

**304 686**

**Summa omsättningstillgångar**

**975 936**

**654 351**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**975 936**

**654 351**

2022102808976

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

3

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

#### Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

141 169

42 649

Årets resultat

74 359

98 519

#### Summa fritt eget kapital

215 528

141 168

#### Summa eget kapital

315 528

241 168

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

89 420

119 326

Leverantörsskulder

173 037

120 365

Övriga skulder

191 377

128 377

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

206 574

45 115

#### Summa kortfristiga skulder

660 408

413 183

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

975 936

654 351

2022102808977

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Ställda säkerheter

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Företagsinteckningar	440 000	440 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>440 000</b>	<b>440 000</b>

## Underskrifter

Rönninge

  
Mikael Rådberg 2022-10-11  
Styrelseledamot Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-11

  
Hans-Olof Olsson  
Godkänd revisor

2022102808979



2022102808980
